
Fasnachtschäller zum Schwingbäse
Auftritte 2019

Donnerstag 07. März 19 Kontakt E - Mail
20.00h Hobelspän Matthias  Günter matthias.guenter@gnostx.ch
20.30h Blues Brothers Manuel Pasquinelli manpas@gmx.ch
21.00h Les ambassadrices Doris Moser domobe@bluewin.ch
21.30h Guggomanen Helmut Sturm sturm@sturmarch.ch
22.00h Hannelore und die 7 Hainos Hanspi Meier hpimeier@hispeed.ch
22.45h Mutzopotamier Ben Vatter benvatter@hotmail.com
23.15h Panischi Nüssli André Binggeli a.m.binggeli@bluein
23.40h Wöschwyber Heinz Bur hebur44@gmx.ch
24.00h Pfannehauer Gusti Pollak gustipollak@bluewin.ch
00.30h Jammerorchester Beat Affolter affolter_beat@bluewin.ch
01.00h PuF Peter Sturm puf@gmx.ch

Freitag 08. März 19

20 h Pfannehauer Gusti Pollak gustipollak@bluewin.ch
20.30h Wöschwyber Heinz Bur hebur44@gmx.ch
21 h Giigegugge Zürich Eva Kalt eva.kalt@bluewin.ch
21.30h Die Irren Maiden Tesi Bachofner dieirrenmaiden@hotmail.com
22 h Panischi Nüssli André Binggeli a.m.binggeli@bluein
22.30h Die Längobarden Hanspeter Friedli friedlihp@bluewin.ch
23h Di Hinderletschte Viktor Jenni vb.jenni17@bluewin.ch
23.30h Les Pippistrelle Katrin Zigerli katrin.zigerli@bluewin.ch
24h La Gugg au vin Sybille Lüthi sl@b-bonino.ch
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00.30h Jammerorchester Beat Affolter affolter_beat@bluewin.ch
01h Bio de Janeiro Bernhard Bühlmann info@verwebt.ch
01.30h Spitze Blaatere Gaston Poyet poyet@poyet-bern.ch

Samstag 09. März 19

18h
18.30h Rohregrübler Markus Isenschmid markus.isenschmid@swissonline.ch
19h Sailing Yacht Bern Ost Daniel Cazani d.canzani@pop.agri.ch
19.30h Schlümpf Baden Petra Gerster petra.gerster@herown.ch
20.15h Pfannehauer Gusti Pollak gustipollak@bluewin.ch
20.45h Mutzopotamier Ben Vatter benvatter@hotmail.com
21h Le Furz de Bärn Markus Künzi markus.kuenzi@bluewin.ch
21.30h Les Pippistrelle Katrin Zigerli katrin.zigerli@bluewin.ch
22h Bio de Janeiro Bernhard Bühlmann info@verwebt.ch
22.30h Die Langobarden Hanspeter Friedli friedlihp@bluewin.ch
23h Wöschwyber Heinz Bur hebur44@gmx.ch
23.30h Die Irren Maiden Tesi Bachofner dieirrenmaiden@hotmail.com
24h Spitze Blaatere Gaston Poyet poyet@poyet-bern.ch
00.30h Les ambassadrices Doris Moser domobe@bluewin.ch
01h Quastenflosser Winterthur Jürg Stutz juergstutz@bluewin.ch
01.30h Jammerorchester Beat Affolter affolter_beat@bluewin.ch
02h Blues Brothers Manuel Pasquinelli manpas@gmx.ch
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Tel. / E - Mail
079	/	457	13	22
077	/	459	77	44
079	/	695	80	17
079	/	6020020
031	/	331	61	28
076	/	574	20	28

031	/	333	46	23
033	/	773	69	44
076	/	489	73	75
078	/	751	25	92

033	/	773	69	44
031	/	333	46	23
076	/	418	68	98
078	/	678	27	02

031	/	301	48	30
031	/	352	92	09
031	/	352	09	19
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076	/	489	73	75
079	/	295	67	85
031	/991	07	12

079	/	750	11	03
079	/	403	76	47

033	/	773	69	44
076	/	574	20	28
079	/	213	51	07
031	/	352	09	19
079	/	295	67	85
031	/	301	48	30
031	/	333	46	23
078	/	678	27	02
031	/991	07	12
079	/	695	80	17
052	/	242	66	20
076	/	489	73	75
077	/	459	77	44
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